
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 セラトピア土岐４階フロア改修工事

場 所 土岐市土岐津町高山4番地　地内　（産業文化振興センター・セラトピア土岐）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

予 定 価 格 79,691,700 円 （　内消費税 7,244,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 79,200,000 円 （　内消費税 7,200,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 建築工事　N＝1式、電気設備工事　N＝1式、機械設備工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月21日

令和2年7月28日 令和3年2月28日

令和2年7月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

21 松栄建設（株） 80,100,000 辞退

36 岐建（株）
東濃営業所

80,000,000 辞退

50 大日本土木（株）
東濃営業所

辞退

83 大井建設（株）
恵那支店

80,300,000 辞退

103 （株）飯田建設 82,000,000 辞退

122 （株）永井設計工務 81,500,000 辞退

156 舘林建設（株） 73,000,000 72,000,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 77,700,000 辞退

409 （株）市川工務店
東濃支店

80,000,000 辞退

612 東岐建設（株） 81,400,000 不着

1011 板垣建設（株）
瑞浪支店

80,600,000 辞退

1210 （株）吉川工務店
瑞浪営業所

80,700,000 辞退

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所

辞退



不調



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 下工 第 61 　　号

事 業 名 公共下水道　土岐津下水道管路施設改築第3工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 73,762,700 円 （　内消費税 6,705,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県海津市南濃町山崎９６５番地２

（株）東利

岐阜支店

落 札 金 額 71,500,000 円 （　内消費税 6,500,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 管渠更生工（既設管φ200）　L＝178.2ｍ、管渠更生工（既設管φ250）　L＝795.9ｍ、内面補
修工　N＝4箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月21日

令和2年7月28日 令和3年1月15日

令和2年7月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

8 （株）高島衛生 65,900,000

169 ヒルムタ興業（株） 66,900,000

228 （株）古賀クリーナー
辞退

409 （株）市川工務店
東濃支店

66,600,000

470 中日コプロ（株）
岐阜営業所

65,980,000

838 （株）山越 65,800,000

842 （株）東利
岐阜支店

65,000,000 落札決定者

851 管清工業（株）
岐阜営業所

66,000,000

898 （株）東産業
名古屋営業所

65,600,000

907 （株）大阪防水建設社
名古屋支店

不着

1192 （株）芙蓉施設センター
土岐営業所

66,380,000

1370 オオブユニティ（株） 65,900,000



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 泉小学校外壁改修工事

場 所 泉中窯町1-5　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

予 定 価 格 8,070,700 円 （　内消費税 733,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉森下町２丁目１８番地の１プレミアムひかり１０５号室

（株）ノア

土岐支店

落 札 金 額 7,898,000 円 （　内消費税 718,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【仮設工事】、【外壁改修工事】外壁クラック補修、欠損部補修、補修部タッチアップ処理、
事前調査　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月21日

令和2年7月28日 令和2年11月30日

令和2年7月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

40 （株）中部レキセイ
岐阜営業所

7,400,000 予定価格超過

651 日本防水（株） 7,350,000 予定価格超過

685 （株）ノア
土岐支店

7,180,000 落札決定者

730 （株）名神
東濃営業所

7,440,000 予定価格超過

736 （株）中部技研 7,280,000

1031 安全防水工事（株）
可児営業所

7,380,000 予定価格超過


